R&S®RTM3000数字示波器
RTM3000 “十”力非凡，它将 10 位ADC、10 倍存储和 10.1" 触
摸屏以及适用于所有罗德与施瓦茨探头的探头接口完美结合，适用
于解决日常调试问题。
RTM3000示波器具有100 MHz、200 MHz、350 MHz、500 MHz和1 GHz
带宽，可提供最高5 GS/s的采样率和最大80 Msample的存储深度。
可查看叠加于大信号上的小信号细节
10 位垂直分辨率

(15.4 in × 8.66 in × 5.98 in)
重量 3.3 kg (7.27 lb)
订购信息
名称 类型 订单号
选择R&S®RTM3000基本型号
示波器，100 MHz，2通道 R&S®RTM3002 1335.8794.02
示波器，100 MHz，4通道 R&S®RTM3004 1335.8794.04
基本单元(包括标配附件：每通道配有500 MHz无源探头，电源线)
选择带宽升级
R&S®RTM3002示波器升级至200 MHz带宽 R&S®RTM-B222 1335.9003.02
R&S®RTM3002示波器升级至350 MHz带宽 R&S®RTM-B223 1335.9010.02
R&S®RTM3002示波器升级至500 MHz带宽 R&S®RTM-B225 1335.9026.02
R&S®RTM3002示波器升级至1 GHz带宽 R&S®RTM-B2210 1335.9032.02
R&S®RTM3004示波器升级至200 MHz带宽 R&S®RTM-B242 1335.9049.02
R&S®RTM3004示波器升级至350 MHz带宽 R&S®RTM-B243 1335.9055.02
R&S®RTM3004示波器升级至500 MHz带宽 R&S®RTM-B245 1335.9061.02
R&S®RTM3004示波器升级至1 GHz带宽 R&S®RTM-B2410 1335.9078.02
选择选件
针对非MSO型号的混合信号升级，400 MHz R&S®RTM-B1 1335.8988.02
任意波形和4位码型发生器 R&S®RTM-B6 1335.8994.02
I2C/SPI串行触发和解码 R&S®RTM-K1 1335.8807.02
UART/RS-232/RS-422/RS-485串行触发和解码 R&S®RTM-K2 1335.8813.02
CAN/LIN串行触发和解码 R&S®RTM-K3 1335.8820.02
音频 (I2S、LJ、RJ、TDM) 触发和解码 R&S®RTM-K5 1335.8842.02
MIL-STD-1553串行触发和解码 R&S®RTM-K6 1335.8859.02
ARINC 429串行触发和解码 R&S®RTM-K7 1335.8865.02
历史和分段存储 R&S®RTM-K15 1335.8907.02
频谱分析和瀑布图 R&S®RTM-K18 1335.8913.02
电源分析 R&S®RTM-K31 1335.8920.02
应用包包括以下选件：
R&S®RTM-K1，R&S®RTM-K2，R&S®RTM-K3，R&S®RTM-K5，R&S®RTM-K6，R&S®RTM-K7， R&S®RTM-K15，
R&S®RTM-K18，R&S®RTM-K31，R&S®RTM-B6
R&S®RTM-PK1 1335.8942.02
选择附加探头
单端无源探头
500 MHz，10 MΩ，10:1，300 V，10 pF，5 mm R&S®RT-ZP05S 1333.2401.02
500 MHz，10 MΩ，10:1，400 V，9.5 pF，2.5 mm R&S®RTM-ZP10 1409.7550.00
38 MHz，1 MΩ，1:1，55 V，39 pF，2.5 mm R&S®RT-ZP1X 1333.1370.02
有源宽带探头：单端
1.0 GHz，10:1，1 MΩ，BNC接口 R&S®RT-ZS10L 1333.0815.02
1.0 GHz，有源，1 MΩ，罗德与施瓦茨探头接口 R&S®RT-ZS10E 1418.7007.02